



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000096694438

开票日期: 2024年05月22日

购买方信息
名称: 成都市机关生活服务中心
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G

销售方信息
名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60
*文具*档案盒	加厚型	个	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50
*文具*档案盒	加厚型	个	10	11.4159292035398	114.16	13%	14.84
*文具*资料架	四联	个	8	15.5752212389381	124.60	13%	16.20
*文具*订书钉		盒	50	1.3274336283186	66.37	13%	8.63
*文具*回形针	防锈	盒	50	1.2389380530973	61.95	13%	8.05
*计算机配套产品*墨盒		支	3	98.2300884955752	294.69	13%	38.31
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88
*原电池*电池	碱性	板	30	5.3097345132743	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	47.787610619469	238.94	13%	31.06
*计算机配套产品*墨盒		支	1	115.929203539823	115.93	13%	15.07
*配电控制设备*插线板	3位	个	1	69.9115044247788	69.91	13%	9.09
*纸制品*复印纸	A型	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53
*纸制品*皮纹纸	A4	包	5	24.7787610619469	123.89	13%	16.11
*计算机配套产品*硒鼓		个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*纸制品*复印纸	A型	包	5	18.141592920354	90.71	13%	11.79
*纸制品*复印纸	A型	包	5	18.141592920354	90.71	13%	11.79
*计算机配套产品*墨盒		支	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	4	106.1946902654867	424.78	13%	55.22
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	115.0442477876106	345.13	13%	44.87
*计算机外部设备*U盘	32G	个	5	32.7433628318584	163.72	13%	21.28
*照明装置*灯管		个	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24

合 计

¥4319.74

¥561.56

价税合计(大写)

肆仟捌佰捌拾壹圆叁角整

(小写) ¥4881.30

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赞